[image: image1.jpg]

Совет                                                                                                                             Красносельского сельского поселения

Динского   района
Р Е Ш Е Н И Е

     29 октября 2010  г.

                      №  21
с. Красносельское

О внесении изменений в решение Совета Красносельского
сельского поселения Динской район  от 08.11.2005  № 8
«Об установлении налога на имущество физических лиц»

В связи с вступлением в силу Федерального закона от 27 июля 2010 года N 229-ФЗ "О внесении изменений в часть первую и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и некоторые другие законодательные акты Российской Федерации, а также о признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации в связи с урегулированием задолженности по уплате налогов, сборов, пеней и штрафов и некоторых иных вопросов налогового администрирования», с внесением изменений в статью 5 Закона Российской Федерации от 09 декабря 1991 года № 2003-1     «О налогах на имущество физических лиц», в соответствии с Уставом Красносельского  сельского поселения Динского района Совет Красносельского  сельского поселения Динского района р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Красносельского сельского поселения муниципального образования Динской район от 08.11.2005 № 8 «Об установлении налога на имущество физических лиц» следующие изменения:

пункт 6 изложить в следующей редакции:

«Уплата налога на имущество физических лиц производится 1 ноября года, следующего за годом, за который исчислен налог».
2. Настоящее решение подлежит обнародованию.

3. Решение вступает в силу  с 01 января 2011 года.

Глава Красносельского

сельского поселения                                                                      М.В.Кныш